[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е        ПРОЕКТ
от   _____________  №___
д. Николаевка

Об исполнении бюджета       Октябрьского

 сельского     поселения          Краснинского

 района   Смоленской  области  за   второй
 квартал 2016 года
В соответствии с Бюджетным  Кодексом РФ и ст. 13 Положения о бюджетном процессе Октябрьского сельского поселения Совет депутатов Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Решение об исполнении бюджета Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области за второй квартал 2016 года принять к сведению.
2.Утвердить доходную часть исполнения бюджета Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области за второй квартал 2016 года в сумме 1055,2 тыс. рублей.
3.  Утвердить    расходную      часть   бюджета    Октябрьского     сельского          поселения Краснинского района Смоленской области за второй квартал 2016 года в сумме        751,9  тыс. рублей.
4. Данное  решение подлежит обнародованию  на стенде в здании Администрации Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  и на сайте Администрации  МО «Краснинский район» Смоленской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
Глава   муниципального          образования

Октябрьского      сельского         поселения

Краснинского района Смоленской области:                            И В  Щедрова
	                                                                                                           Приложение № 1
                                                                           к    решению    Совета   депутатов

 Октябрьского сельского поселения

                                                                          Краснинского района Смоленской

области от  11.08.2016 №15
ИНФОРМАЦИЯ

 об исполнении бюджета Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  за второй квартал  2016 года

	( руб.)

	Наименование показателей
	утвержденный бюджет 2016 года Советом депутатов Октябрьского сельского поселения
	Фактическое      исполнение
	Процент исполнения к году

	ДОХОДЫ
	1947.0
	1055,2
	 54,2

	НАЛОГОВЫЕ  И НЕНАЛОГОВЫЕ  ДОХОДЫ
	448,5
	306,1
	68,2

	Акцизы по подакцизным товарам (продукции) производимы на территории РФ
	312,0
	219,2
	70,3

	Налог на доходы физических лиц
	68.0
	41,1
	60,5

	Единый сельскохозяйственный налог
	8.5
	9.1
	107,1

	Налог на имущество физических лиц
	7.2
	0,2
	2,8

	Земельный налог
	52.8
	36,5
	69,1

	ПРОЧИЕ  НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

	Дотации  бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	1477.0
	738,5
	50

	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	21.5
	10.6
	49,3

	РАСХОДЫ
	1946,7
	751,9
	38,6

	Общегосударственные доходы
	1496.5
	657,6
	43,9

	 Национальная оборона
	21.2
	8,1
	38,2

	Социальная политика
	60.0
	24,2
	 40,3

	Национальная экономика
	313.0
	27,5
	8,8

	 Жилищно-коммунальное хозяйство
	56.0
	34,5
	61,6

	ИТОГО РАСХОДОВ
	1946,7
	751,9